CITTA’ DIRAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N 228 OGGETTO: Variazione al piano esecutivo di gestione anno 2010,
ttore 12° - servizi sociali e assistenza
DATA 15 NOY. 2010 | L sont

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDE: BIL 2010 COMPETENZE

CAP. SPESE PER Aouc 684
/ v

FUNZ. SERV. INTERV.
Ragusa, 1l Raglycﬁ/(?apo

Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, liéﬁ* JL LRy~ H RcsponsabW 1

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copcrtura/ﬁnanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n. 142 recepito dalla L.R. n. 48/51.

Ragusa, i 1! responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’gggetto sotto il profilo della

sua legittimita.

Ragysa, | 0 I4- D0

ETARIO GENERALE



[LL SINDACO

Premesso che con deliberazione di Giunta Municipale n. 249 del 03/06/2010 sono stati
assegnati i PEG di Settore e gli obiettivi contenuti nel Piano Generale:

Preso atto che il P.E.G. assegnato al settore 12° prevede I’attuazione dei servizi relativi alla
gestione dei centri diurni per disabili tramite procedura aperta, gia espletata secondo la normativa
vigente;

Considerato che I'atuale disponibilitd dei fondi non consente di coprire i costi per la
pubblicazione dei risultati dell’affidamento, per cui si ritiene opportuno prelevare la somma di €
3.000,00 dal cap. 1899.99 funz. 10, serv. 04, int.03, servizio di sorveglianza locali uffici servizi
sociali, per impinguare il cap. 1899.64 — spese centri diurni disabili, funz. 10; serv. 04; int. 03;

Ritenuto di impinguare il suddetto capitolo 1899.64 — spese centri diurni disabili, funz. 10;
serv. 04; int. 03 stornando i fondi necessari dal cap. 1899.99 funz. 10, serv. 04, int.03, servizio di
sorveglianza locali uffici servizi sociali:

Visto I'art.41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie
indicate nell’art.15 della L.R. N.44/91, cosi consolidandosi |’indirizzo normativo in ordine
all’individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

1) Impinguare, per le motivazioni espresse in premessa, il cap. 1899.64 — spese centri diuryi
disabili, funz. 10; serv. 04; int. 03 stornando la somma di € 3.000,00 dal cap. 1899.99 funz.
10, serv. 04, int.03, servizio di sorveglianza locali uffici servizi sociali;  Holwo 6%0
2) Dare atto che il presente provvedimento attiene a storni nell’ ambito dello stesso servizio.

ILS CcO



Il sottoscritto Mwso com ta che copia della presente determinazione & stata affissa
all* Al Pretorio it:~_ 15-
inazione rimarra affissa fmo al 30 Nov. 2018 per quindici giomi consecutiyi

1

IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovaunj

te all’affissione all' Albo, la determinazio
i sensi del 3° Comma dell’art. 8 delia L.

Certifico che, contes
al Presidente del Consigiio,

Ragus& 1 ﬁ RW- m

stata trasmessa in copia
. a® 39/97

EGRETARIO GENERALE
L FUNZIONARIO C.S.
(Giuseppe luraiQ)

ia ?‘glﬁﬂmﬂw dem"%m ¢ stata affissa

1l sottoscritto Messo comunale attesta che
all’ Albo Pretorio per quindici giomni consecuti

Ragusa,
L MESSO COMUNALE

CertifiCato di avvenuta pubblicazione della dete ione

inazione, ¢ stata affissa

Vista 'attestazione Messo comunale, certifico flgewl[ﬁ p%nte dete:
: affissa per quindici

ail’ Albo Pretorio di questo Comune il giorno ed ¢ rim
giomi consecutivi'decorrenti dal +5-HOV—2018 senza opposizione.

[L SEGRETARIO GE

Per Copia conforme da seivirgd

Ragusa, |l 1ENUV281B ................. e T T Fo L, R PRNALINARS N

(UlUQUPW “.Jl ai.v}




